
Zarządzenie Nr 102/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 i art. 259 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 26 300,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 26 300,00 złotych według załącznika Nr 1. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi      57 105 694,03 złotych  

w tym: 

• dochody majątkowe           7 485 763,96 złotych 

• dochody bieżące       49 619 930,07 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi    64 414 677,85 złotych  

w tym: 

• wydatki majątkowe        17 772 610,54 złotych 

• wydatki bieżące          46 642 067,31 złotych 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 17 772 610,54 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą 7 308 983,82 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                            

                                                          Rafał Rozpara 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 31.12.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 052 553,17 519 893,17 514 893,17 6 225,40 508 667,77 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 660,00 532 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 553,17 520 893,17 515 893,17 6 225,40 509 667,77 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 660,00 532 660,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

przed zmianą 175 200,00 175 200,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 200,00 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 278 741,22 597 281,22 597 281,22 5 357,42 591 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 460,00 2 681 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 741,22 609 281,22 609 281,22 5 357,42 603 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 460,00 2 681 460,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 145 845,00 584 533,00 584 533,00 0,00 584 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 312,00 2 561 312,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 157 845,00 596 533,00 596 533,00 0,00 596 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 312,00 2 561 312,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 500,00 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 795 080,72 5 721 378,72 5 210 036,72 3 922 047,86 1 287 988,86 0,00 511 342,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 801 180,72 5 727 478,72 5 215 636,72 3 922 047,86 1 293 588,86 0,00 511 842,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 929 658,00 4 895 956,00 4 890 956,00 3 814 940,00 1 076 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 935 758,00 4 902 056,00 4 896 556,00 3 814 940,00 1 081 616,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 100,00 399 100,00 399 100,00 0,00 399 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 931 232,53 434 232,53 355 882,53 138 158,53 217 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 432,53 434 432,53 356 082,53 138 358,53 217 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 808 174,00 427 174,00 348 824,00 138 100,00 210 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 374,00 427 374,00 349 024,00 138 300,00 210 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 0,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 0,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 0,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 289 350,00 5 742 045,40 5 435 472,40 914 202,00 4 521 270,40 0,00 7 200,00 299 373,00 0,00 0,00 4 547 304,60 4 547 304,60 58 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 296 350,00 5 749 045,40 5 442 472,40 914 202,00 4 528 270,40 0,00 7 200,00 299 373,00 0,00 0,00 4 547 304,60 4 547 304,60 58 648,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 773 985,80 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 985,80 326 985,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 985,80 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 985,80 326 985,80 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 363 016,83 844 379,03 838 379,03 507 300,00 331 079,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 518 637,80 518 637,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 016,83 849 379,03 843 379,03 507 300,00 336 079,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 518 637,80 518 637,80 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 102,13 36 102,13 36 102,13 0,00 36 102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 102,13 41 102,13 41 102,13 0,00 41 102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 414 677,85 46 642 067,31 39 026 999,81 25 418 181,48 13 608 818,33 1 606 223,50 5 704 471,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 772 610,54 17 772 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 0,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 25 800,00 200,00 25 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 414 677,85 46 642 067,31 39 026 499,81 25 418 381,48 13 608 118,33 1 606 223,50 5 704 971,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 772 610,54 17 772 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia do budżetu 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 26 300,00 złotych ujętą w klasyfikacji 

budżetowej w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, 

paragrafie 4810 Rezerwy, z przeznaczeniem na : 

• w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01022-zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego: na zakup środków 

żywności – 1 000,00 złotych. 

• w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: na 

zakup usług pozostałych – 12 000,00 złotych. 

• w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023-urzędy gmin - na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 500,00 złotych, na opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych – 1500,00 złotych, na zakup usług pozostałych – 4 100,00 

złotych 

• w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 

75412 Ochotnicze straże pożarne: na składki na ubezpieczenie społeczne – 200,00 

złotych 

• w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095-

Pozostała działalność: na zakup usług pozostałych  5 000,00 złotych, w rozdziale 

90015 – oświetlenie ulic, placów, dróg: na zakup usług remontowych – 2 000,00 

złotych. 

 


